
Rollei LUMIS Comfort Ring Light Bi-Color

cena vč DPH: 1277 Kč
cena bez DPH: 1055 Kč

Kód zboží (ID): 6445575

PN: FOTR8961-7

Záruka: 24 měsíců

Rollei Lumis Comfort Bi-Color – kruhové světlo pro vlogování a videokonference 

Dvoubarevné hruhové světlo Rollei Lumis Comfort Ring Light Bi-Color je
ideálním příslušenstvím pro vlogery, tvůrce digitálního obsahu a všechny, kteří
pracují s mobilními multimédii.  je doplněno držákem smartphonu a stativem pro
snadné a stabilní umístění, takže během okamžiku můžete začít tvořit. Své
uplatnění najde také v rámci mobilních videokonferencí. Součástí balení je dálkové
ovládání pro jednoduchou kontrolu a svobodu při vytváření obsahu.

Vše pro vaši kreativitu 

Světlo Rollei Lumis Comfort Ring Light Bi-Color disponuje 3 režimy pro
nastavení rozsahu od studeného až po teplé světlo, které lze nastavit v 10
úrovních jasu. Samotné kruhové světlo můžete otáčet vodorovně kolem osy a
tím nastavit přesný úhel dopadu světla.

Díky stativu nastavíte světlo do výšky až 1.6 metrů, konstrukce z hliníku
zajišťuje potřebnou pevnost a stabilitu. Možnosti nastavení jsou tak více než
obstojné. Bluetooth dálkové ovládání podporuje snadnou ovladatelnost pomocí
smartphonu Po spárování zvládnete efektivně pořizovat fotografie nebo videa
na dálku, aniž byste museli měnit polohu a znovu se aranžovat do ideální pozice.

Rollei Lumis Comfort Ring Light Bi-Color 



Kompaktní LED kruhové světlo se 120 LED diodami a nastavitelnou barevnou
teplotou 3200, 4500 a 5500 K. Ideální například pro noční fotografování portrétů,
natáčení vlogů či streamování. LED světlo disponuje 3 režimy pro nastavení rozsahu
od studeného až po teplé světlo, které lze nastavit v 10 úrovních jasu. Předností je
snadné ovládání či nastavitelný úhel sklonu.

Součástí balení je kabel s dálkovým ovládáním (1,9 m), držák mobilního telefonu,
stativ (1/4" závit) a Bluetooth dálkové ovládání + baterie (CR2032).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 10 W Intenzita osvětlení: 440 Luxů při 0,5 m (5500 K) Počet LED diod: 120
(60× studená bílá, 60× teplá bílá) Barevné podání (CRI): 80+ Barevná teplota:
3200, 4500 nebo 5500 K (teplá bílá, neutrální bílá, studená bílá) Nastavitelný jas:
ano, 10 úrovní Napájení: USB kabel DC 5 V (napájecí adaptér není součástí)
Maximální výška: 160 cm Minimální výška: 48,5 cm Rozměry: 235 × 200 × 27 mm
(bez stativu) Hmotnost: 210 g (bez stativu) Barva: černá–bílá
<!-- start -->

<h2>Rollei Lumis Comfort Bi-Color – kruhové světlo pro vlogování a
videokonference</h2>
<p><strong>Dvoubarevné hruhové světlo Rollei Lumis Comfort Ring Light Bi-
Color</strong> je ideálním příslušenstvím pro vlogery, tvůrce digitálního obsahu a
všechny, kteří pracují s mobilními multimédii. <strong>LED kruhové světlo
Rollei&nbsp;</strong>je doplněno <strong>držákem smartphonu</strong> a
<strong>stativem</strong> pro snadné a stabilní umístění, takže během
okamžiku můžete začít tvořit. Své uplatnění najde také v rámci mobilních
videokonferencí. Součástí balení je <strong>dálkové ovládání</strong> pro
jednoduchou kontrolu a svobodu při vytváření obsahu.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images122/FOTR8961%202.jpg"
style="height:380px; width:800px" /></p>
<h3>Vše pro vaši kreativitu</h3>
<p><strong>Světlo Rollei Lumis Comfort Ring Light Bi-Color</strong> disponuje
<strong>3 režimy</strong> pro nastavení rozsahu od studeného až po teplé
světlo, které lze nastavit v <strong>10 úrovních jasu</strong>. Samotné kruhové
světlo můžete <strong>otáčet vodorovně kolem osy</strong> a tím nastavit
přesný úhel dopadu světla.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images122/FOTR8961%204.jpg"
style="height:600px; width:800px" /></p>
<p><strong>Díky stativu nastavíte světlo do výšky až 1.6 metrů</strong>,
konstrukce z hliníku zajišťuje potřebnou pevnost a stabilitu. Možnosti nastavení
jsou tak více než obstojné. <strong>Bluetooth dálkové ovládání</strong>
podporuje snadnou ovladatelnost pomocí smartphonu Po spárování zvládnete



efektivně <strong>pořizovat fotografie nebo videa na dálku</strong>, aniž byste
museli měnit polohu a znovu se aranžovat do ideální pozice.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images122/FOTR8961%201.jpg"
style="height:350px; width:350px" />&nbsp;<img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images122/FOTR8961%203.jpg"
style="height:350px; width:443px" /></p>
<!-- end -->
<b>Rollei Lumis Comfort Ring Light Bi-Color</b>
<p>Kompaktní LED kruhové světlo se <b>120 LED</b> diodami a nastavitelnou
barevnou teplotou <b>3200, 4500 a 5500 K</b>. Ideální například pro noční
fotografování portrétů, natáčení vlogů či streamování. LED světlo disponuje <b>3
režimy pro nastavení rozsahu</b> od studeného až po teplé světlo, které <b>lze
nastavit v 10 úrovních jasu</b>. Předností je snadné ovládání či <b>nastavitelný
úhel sklonu</b>.</p>
<p>Součástí balení je kabel s dálkovým ovládáním (1,9 m), držák mobilního
telefonu, stativ (1/4" závit) a Bluetooth dálkové ovládání + baterie (CR2032).</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výkon:</b> 10 W
<b>Intenzita osvětlení:</b> 440 Luxů při 0,5 m (5500 K)
<b>Počet LED diod:</b> 120 (60× studená bílá, 60× teplá bílá)
<b>Barevné podání (CRI):</b> 80+
<b>Barevná teplota:</b> 3200, 4500 nebo 5500 K (teplá bílá, neutrální bílá,
studená bílá)
<b>Nastavitelný jas:</b> ano, 10 úrovní
<b>Napájení:</b> USB kabel DC 5 V (napájecí adaptér není součástí)
<b>Maximální výška:</b> 160 cm
<b>Minimální výška:</b> 48,5 cm
<b>Rozměry:</b> 235 × 200 × 27 mm (bez stativu)
<b>Hmotnost:</b> 210 g (bez stativu)
<b>Barva:</b> černá–bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

